¹ Rot. Parl. Angl., 14 Ed. III.

roy with the King's troops routed Gaultier de Lasey and his forces, captured his standard, and slew its bearer. Gaultier, himself, escaped with the loss of his coat of mail; but on the following day, with his brothers Hugues, Robert, Almaric and others, he again unsuccessfully attacked De Mortimer, who subsequently at Dublin, in the Council, caused process of outlawry to be decreed against them.

“Placita de Corona et Deliberacione gaole coram Rogero de Mortuo Mari, Tenente-locum Domini Regis, in Hibernia, apud Dublin, die Lune, proxima ante festum Sancte Marie Magdalene, anno regni Regis Edwardi, filii Regis Edwardi, undecimo :

Dublinia. Midia.

“Rogerus de Mortuo Mari, Tenens-locum Domini Regis, in terra Hibernie, et Custos ejusdem terre, convocatis coram eo, apud Dublin, die Lune proxima ante festum Sancte Marie Magdalene, anno regni Regis nunc undecimo, omnibus de Consilio Domini Regis, recordabatur in plena Curia Domini Regis, in eorum presencia, qualiter, ex testimonio fide-dignorum, et aliis diversis evidenciis, primo intellexit quod Walterus de Lacy, Hugo de Lacy, et alii eis adherentes, fuerunt, de consensu, assensu, et confederacione Roberti de Bruys, Edwardi de Bruys, et aliorum Scotorum, inimicorum Domini Regis, contra ligeanciam, fidem et fidelitatem, in quibus Domino Regi tenebantur. Propter quod idem Locum-tenens, appropinquans partes Midie, mandavit predicto Waltero et Hugoni, quod se redderent ad pacem Domini Regis. Ipsi, mandato illi non obedientibus, pupplice proclamari fecit in partibus quo iidem Walterus et Hugo tunc temporis extiterant, quod ipsi et eorum homines ac eis adherentes venirent ad pacem Domini Regis, et quia ipsi, habita noticia proclamacionis predictae, recusatoque mandato ipsius Locum-tenentis, ad pacem Domini Regis venire non curarunt. Idem Locum-tenens, ratione illius inobediencie, vexillo Domini Regis displicato, adivit partes quo ipsi Walterus et Hugo extiterant, ad eorum rebellionem reprimendam, ubi predictus Walterus, cum magna multitudine armatorum, vexillo suo displicato, videlicet, die Veneris proxima post festum Sancte Trinitatis, anno regni Regis nunc decimo, occurrit ipsi Locum-tenenti, et ei hostilem

dedit insultum in quo vexillator ipsius Walteri et plures de hominibus ejusdem fuerant interfecti, captisque vexillo ejusdem Walteri cum tunica sua armature, et idem Walterus confusus abcessit. Et post predictum conflictum dictus Walterus, die Sabbati proximo sequenti, congregatis sibi Hugone de Lacy, Roberto de Lacy, Almarico de Lacy, Johanne, filio Hugonis de Lacy, bastardo, Johanne, filio Walteri de Lacy, bastardo, Waltero de Say, Waltero le Blound, Johanne de Kermerdyn, et Simone, fratre Almarici de Lacy, et aliis, venit cum vexillo ipsius Hugonis displicato contra vexillum Domini Regis displicatum, et, unanimiter insurgentes, prefato Locum-tenenti et hominibus suis insultum fecerunt hostilem, ipsisque in fugam conversis, idem Locum-tenens inde recedens partes Dublinie adivit, premissa recordaturus in forma predicta. Et quia constat Curie, per recordum predictum, predictos Walterum, Hugonem, Robertum, Almaricum, Johannem, Johannem, Walterum, Walterum, Johannem et Simonem, esse felones et inimicos Domini Regis, ob felonias et inimicicias predictas, sic, contra fidem et ligeanciam suam, per ipsos commissas, de consensu et assensu omnium de consilio predicto consideratum est, quod ipsi Walterus, Hugo, Robertus, Almaricus, Johannes, Johannes, Walterus, Walterus, Johannes et Symon sint convicti de predictis feloniiis et inimiciciis et de cetero pro talibus habeantur. Et preceptum est Vicecomiti et Senescallo Libertatis in quorum balivis terre et tenementa eorundem existunt quod omnes terre et tenementa eorundem in manu Domini Regis capiantur, tanquam escaeta ipsius Domini Regis, una cum bonis et catallis earundem ad quorumcunque manus devenerint Domino Regi forisfactis."